4
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 октября 2021 г.                          с. Курсавка                                              № 829

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 2-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Андроповского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Андроповского района Ставропольского края», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления  администрации муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края:
от 01 октября 2009 года № 22 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 01 октября 2009 года № 23 «Об утверждении правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 16 января 2012 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
от 16 января 2012 года № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»;
от 16 января 2012 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»;
от 16 января 2012 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности муниципального образования Красноярского сельсовета»;
от 16 января 2012 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
от 16 января 2012 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
от 16 января 2012 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства»;
от 16 января 2012 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, нуждающимися в жилых помещениях для участия в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 17 января 2012 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
от 17 января 2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании»;
от 18 января 2012 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
от 18 января 2012 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса земельному участку»;
от 19 января 2012 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»;
от 21 февраля 2012 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
от 13 мая 2013 года № 65 «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»;
от 12 августа 2014 года № 42 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 15 марта 2017 года № 24 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 29 марта 2017 года № 29 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 13 апреля 2017 года № 33 «Об утверждении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения»;
от 18 апреля 2017 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, проходят по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 18 апреля 2017 года № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ»;
от 18 октября 2017 года № 59 «О порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 20 марта 2018 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края «Формирование современной городской среды муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 2018 – 2022 годы»;
от 23 апреля 2018 года № 29 «В области пожарной безопасности на территории муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 20 декабря 2018 № 92 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 24 декабря 2018 года № 93 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 20 марта 2018 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Красноярского сельсовета на 2018 – 2022 годы»;
от 11 января 2019 года № 2 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
от 16 мая 2019 года № 24 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
от 29 ноября 2019 года № 66 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края «Формирование современной городской среды муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 2018-2022 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

image1.png